Приказ № 4 от 25.01.2019 года Об
утверждении списочного состава
обучающихся в МБУ ДО ЦВР на 2-е
полугодие

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШОЛОХОВСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ

ПРИКАЗ

 от   « 25 »  января  2019 года                                                          № 4

«Об утверждении списочного состава

 обучающихся в МБУ ДО ЦВР на 2-е полугодие»

         На основании принятых заявлений и списков обучающихся в детских объединениях

                  ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить списочный состав обучающихся в детских объединениях  (Приложение №1)1.
Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.2.

Директор МБУ ДО ЦВР                               Л.С. Аверьянова